
Ceník za chalupu 

2023/2024 

NOVINKA!!! Zhruba od 1/2 prosince bude k dispozici sauna(přesný 

typ sauny na fotografii), kde bude od data spuštění sauny připočítán 

poplatek 6,50kč za kw/h. 

 

SEZONA 
Letní sezóna: od 1.6 do 31.8 

Zimní sezóna: od 1.1 do 31.3 

Minimální délka ubytování 2 noci. 

Týdenní pobyt so-so 

Cena za týden : 35 000kč 

Cena za 1 noc: 5000kč 

Cena za 2 noci: 14000kč 

Cena za 3 noci: 16000kč 

Cena za 4 noci: 20000kč 

Cena za 5 nocí: 25000kč 

Cena za 6 nocí: 30000kč 

 

 

Mimo sezonu: 

Minimální délka ubytování 2 noci. 

Libovolné pobyty 

Jarní prázdniny od 3.2 do 16.3 pouze so-so 

Velikonoce: 29.3 – 1.4     20 000kč 

Cena za týden : 30 000kč 

Cena za 1 noc: 4500kč 

Cena za 2 noci: 14000kč 

Cena za 3 noci: 15500kč 

Cena za 4 noci: 18000kč 



Cena za 5 nocí: 22000kč 

Cena za 6 nocí: 25000kč 

 

Číslo účtu: 131-348430247/0100 

Storno poplatky 

60 a více dní před příjezdem: 0 % 

Méně než 60 dní před příjezdem 25% z celkové ceny pobytu 

Méně než 30 dní před příjezdem: 50 % z celkové ceny pobytu 

 

 

 


